＜ミニセミナー＞『女性経営者のための財務改善・保険活用セミ
ナー』開催のご案内

株式会社幻冬舎総合財産コンサルティング（GTAC）
カメハメハ倶楽部

2014年5月7日
プレスリリース

＜ミニセミナー＞
『女性経営者のための財務改善・保険活用セミナー』開催のご案内

株式会社幻冬舎総合財産コンサルティング(http://www.gentosha-tac.com/
)運営の無料会員組織「カメハメハ倶楽部」(http://kamehameha.jp/)では、2014年7月9日（水）
 に、女性経営者の方を主な対象にした、定員10名様までのミニセミナーを無料で開催いたします
ので、お知らせします。

＜セミナー名＞
女性経営者のための財務改善・保険活用セミナー

＜詳細URL＞
http://kamehameha.jp/seminar_event/#seminar_gtac1407_a

＜日時＞
2014年7月9日（水）  18:00～19:30

＜講師＞
ＧＴＡＣ

＜定員＞
10名様

＜主な内容＞
・財務強化の観点から見た「決算書」の分析・改善法
・保険を活用した最新の財務改善スキーム

＜開催場所＞
幻冬舎本社ビル（東京都渋谷区千駄ヶ谷4-9-7）

※カメハメハ倶楽部は、企業オーナー、経営者、個人富裕層の方々を主な対象とする、幻冬舎総
合財産コンサルティング（GTAC）の無料会員組織です。登録すると、GTACからの特別な情報をメ
ルマガなどでお届けするほか、各種のセミナー・イベントに無料または優先にて参加していただ
くことができます。
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
本件に関するお問い合わせ先

https://www.prerele.com/releases/detail/16625
https://www.prerele.com/releases/detail/16625
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140507%2F20140508&text=%EF%BC%9C%E3%83%9F%E3%83%8B%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%EF%BC%9E%E3%80%8E%E5%A5%B3%E6%80%A7%E7%B5%8C%E5%96%B6%E8%80%85%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AE%E8%B2%A1%E5%8B%99%E6%94%B9%E5%96%84%E3%83%BB%E4%BF%9D%E9%99%BA%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E3%80%8F%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16625
http://www.gentosha-tac.com/
http://kamehameha.jp/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140709%2F20140710&text=%EF%BC%9C%E3%83%9F%E3%83%8B%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%EF%BC%9E%E3%80%8E%E5%A5%B3%E6%80%A7%E7%B5%8C%E5%96%B6%E8%80%85%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AE%E8%B2%A1%E5%8B%99%E6%94%B9%E5%96%84%E3%83%BB%E4%BF%9D%E9%99%BA%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E3%80%8F%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16625
http://kamehameha.jp/seminar_event/#seminar_gtac1407_a
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/07
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140709%2F20140710&text=%EF%BC%9C%E3%83%9F%E3%83%8B%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%EF%BC%9E%E3%80%8E%E5%A5%B3%E6%80%A7%E7%B5%8C%E5%96%B6%E8%80%85%E3%81%AE%E3%81%9F%E3%82%81%E3%81%AE%E8%B2%A1%E5%8B%99%E6%94%B9%E5%96%84%E3%83%BB%E4%BF%9D%E9%99%BA%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E3%80%8F%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16625
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%8B%E8%B0%B7%E5%8C%BA%E5%8D%83%E9%A7%84%E3%83%B6%E8%B0%B74-9-7

株式会社幻冬舎総合財産コンサルティング
カメハメハ倶楽部運営事務局（担当：立本）

〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷4-9-7
TEL：  Mail：
――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%8B%E8%B0%B7%E5%8C%BA%E5%8D%83%E9%A7%84%E3%83%B6%E8%B0%B74-9-7
https://www.prerele.com